

Årsredovisning
för
LIMAC FormPlast Aktiebolag
556682-6177

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Nilsson, Verkställande direktör
2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för LIMAC FormPlast Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Värnamo kommun bedriver formsprutning i plast samt konsultering inom plastbranschen. Verksamheten bedrivs i Lanna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20 496	13 729	14 732	17 953
Resultat efter finansiella poster	5 136	3 060	3 422	4 151
Soliditet (%)	57,5	56,6	61,2	59,8

Omsättningen har ökat med 49% till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster. De genomförda investeringarna i maskinparken har bidragit till en ökad produktionskapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 857 935	1 511 169	4 469 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra bolagsstämma		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 511 169	-1 511 169	0
Årets resultat			2 466 582	2 466 582
Belopp vid årets utgång	100 000	3 369 104	2 466 582	5 935 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 369 103
årets vinst	2 466 582
	5 835 685
disponeras så att i ny räkning överföres	5 835 685
	5 835 685

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 496 020	13 729 367
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		299 320	-23 552
Övriga rörelseintäkter		764	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 796 104	13 705 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 036 384	-4 498 534
Övriga externa kostnader		-3 327 756	-2 523 532
Personalkostnader	2	-3 041 273	-2 527 557
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 132 894	-966 923
Övriga rörelsekostnader		-9 802	-4 093
Summa rörelsekostnader		-15 548 109	-10 520 639
Rörelseresultat		5 247 995	3 185 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 110	48 221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 012	-173 608
Summa finansiella poster		-111 902	-125 387
Resultat efter finansiella poster		5 136 093	3 059 789
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-545 492	-900 000
Förändring av periodiseringsfonder		-545 000	12 000
Förändring av överavskrivningar		-900 486	-216 662
Summa bokslutsdispositioner		-1 990 978	-1 104 662
Resultat före skatt		3 145 115	1 955 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-678 533	-443 958
Årets resultat		2 466 582	1 511 169

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 934 598	5 561 489
Inventarier, verktyg och bilar	4	617 887	472 520
Summa materiella anläggningstillgångar		8 552 485	6 034 009
Summa anläggningstillgångar		8 552 485	6 034 009
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		797 591	791 367
Varor under tillverkning		207 213	52 395
Färdiga varor och handelsvaror		645 358	500 856
Summa varulager		1 650 162	1 344 618
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 919 021	2 228 445
Fordringar hos koncernföretag		0	483 464
Övriga fordringar		1 023	246 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 971	289 122
Summa kortfristiga fordringar		2 183 015	3 247 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 027 812	6 518 773
Summa kassa och bank		9 027 812	6 518 773
Summa omsättningstillgångar		12 860 989	11 110 663
SUMMA TILLGÅNGAR		21 413 474	17 144 672

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 369 103	2 857 935
Årets resultat		2 466 582	1 511 169
Summa fritt eget kapital		5 835 685	4 369 104
Summa eget kapital		5 935 685	4 469 104
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 231 000	3 686 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 807 932	2 907 446
Summa obeskattade reserver		8 038 932	6 593 446
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	3 186 152	2 236 383
Summa långfristiga skulder		3 186 152	2 236 383
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 004 283	1 017 406
Förskott från kunder		53 783	462 908
Leverantörsskulder		944 297	471 030
Skulder till koncernföretag		0	900 000
Skatteskulder		105 124	87 549
Övriga skulder		757 683	571 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 535	335 785
Summa kortfristiga skulder		4 252 705	3 845 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 413 474	17 144 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3,25

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 329 027	10 320 212
Inköp	3 355 565	1 441 413
Försäljningar/utrangeringar	-107 000	-432 598
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 577 592	11 329 027
Ingående avskrivningar	-5 767 538	-5 239 641
Försäljningar/utrangeringar	107 000	276 228
Årets avskrivningar	-982 456	-804 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 642 994	-5 767 538
Utgående redovisat värde	7 934 598	5 561 489

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 383 871	2 351 865
Inköp	295 805	32 006
Försäljningar/utrangeringar	-36 386	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 643 290	2 383 871
Ingående avskrivningar	-1 911 351	-1 748 553
Försäljningar/utrangeringar	36 386	
Årets avskrivningar	-150 438	-162 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 025 403	-1 911 351
Utgående redovisat värde	617 887	472 520

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	293 947
	0	293 947

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 190 435 kronor (3 253 789 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 186 152	2 236 383
	3 186 152	2 236 383
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 004 283	1 017 406
	2 004 283	1 017 406

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensåtaganden för koncernföretag	0	277 720
	0	277 720

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 696 411	4 313 549
	6 696 411	4 313 549

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brinkebrunn Förvaltning AB, org nr 559231-2655 med säte i Värnamo kommun.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Göran Nilsson
Göran Nilsson
Verkställande direktör
2026-04-22

Magnus Jakobsson
Magnus Jakobsson

2026-04-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Marcus Davidsson
Marcus Davidsson
Auktoriserad revisor


